
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 7 5  

 на Столичния общински съвет 

  от 22.06.2017 година 

За определяне на оценка за поземлен имот с идентификатор 
68134.2051.3 по КК и КР, гр.София, м. ”Босилковица”, землище 
Симеоново, Район „Витоша” - СО, представляващ частна общинска 
собственост с предоставено право на собственост по реда на §4 от 
Предварителните и заключителни разпоредби на Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи /ПЗР на ЗСПЗЗ/. 

На основание чл.36, ал.3 от ЗСПЗЗ, §4а и §4з от ПЗР на ЗСПЗЗ и 
чл.21, ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Определя оценка в размер на 47 136 лв. (четиридесет и седем 
хиляди сто тридесет и шест лева) за 646 кв.м. за поземлен имот с 
идентификатор 68134.2051.3, м. ”Босилковица”, землище Симеоново, 
Район ”Витоша” - СО формирана въз основа на експертната оценка 
изготвена от независим лицензиран оценител, като 1 кв.м. = 73.00 лв. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.06.2017 г., Протокол  № 35,  точка 35 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-4536/2/07.06.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 


